
 

 

UCHWAŁA NR LXV/381/23 

RADY GMINY DAMASŁAWEK 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/179/09 Rady Gminy Damasławek z dnia 26 sierpnia 2009 r. w sprawie 

uznania drzew za pomniki przyrody 

Na podstawie art. 44 ust.1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1336 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy Damasławek, uchwala co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/179/09 Rady Gminy Damasławek z dnia 26 sierpnia 2009 r. w sprawie uznania 

drzew za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Wielk.  z 2009 r., Nr 185, poz. 6263) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 8 słowa „Lipa szerokolistna (Tilia platyphyllos L.)” zastępuje się słowami „Lipa drobnolistna 

(Tilia cordata L.)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damasławek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Sławomir Buk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 11366


		2023-12-07T11:28:29+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




